
Uchwała nr 3 2023/2024 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu 

z dnia 13 września 2023r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły w roku szkolnym 2023/2024, oraz w sprawie 

wprowadzenia programu wychowawczo-profilaktycznego w Bursie Międzyszkolnej nr 2 w Zespole Szkół 

Policealnych w Kołobrzegu, na rok szkolny 2023/2024 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się przedstawiony przez dyrektora plan pracy Zespołu Szkół Policealnych w 

Kołobrzegu na rok szkolny 2023/2024, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Głosowanie; jednogłośnie, pozytywnie. 

2. Przyjmuje się do realizacji „Program Wychowawczo-profilaktyczny”, którego realizacja 

nastąpi w roku szkolnym 2023/2024 w Bursie Międzyszkolnej nr 2. Głosowanie; 

jednogłośnie, pozytywnie. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-10-04T11:41:44+0200
	GRAŻYNA ELŻBIETA BOHDZIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: GRAŻYNA ELŻBIETA BOHDZIEWICZ, PESEL: 61092404826, PZ ID: gbohdziewicz




